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PRODUCT: X70113-Minty Mallows Marshmallow Pops
PRODUIT: X70113-Pops a la Guimauve a la Menthe

INGREDIENTS: Chocolate (Sugar Cocoa Butter, Milk,
Chocolate Liqueur, Soy Lecithin (an emulsifier) and Vanilla),

Marshmallow (corn syrup, sugar, dextrose, modified corn bt g A
starch, gelatin, tetrasodium pyrophosphate, natural & artificial \ § Minty Mallows
flavours, colour. Sugar, Corn syrup, Natural Peppermint Oil, P R S DN
Natural & Artificial Colours. Shares equipment with

products containing Nuts and/or Nut Meats. —y

Nutrition Facts
INGREDIENTS: Chocolat (beurre de cacao, lait, liqueur | \Jaleur nutritive
de chocolat, lécithine de soja (émulsifiant) et vanille),

guimauve (sirop de mais, sucre, dextrose, amidon de Per1pop (459)/par 1 pop (45 9)

mais modifié, gélatine, pyrophosphate tétrasodique, #En"e‘:l'r"‘ %vale“ﬁ&ﬂfd'ﬂ:g
ardmes naturels et artificiels, colorant. Sucre, sirop de
mais , Huile de menthe poivrée naturelle, Couleurs Calories / Calories 240
naturelles et artificielles, partage I'équipement avec des | Fat / Lipides 159 23 %
produits contenant des noix et/ ou de la viande de noix. Saturated / saturés 10 g

+Trans /trans 0 g 50 %

ALLERGENS: This product is produced in a facility that

also processes DAIRY, SOY, WHEAT, PEANUTS, and | ¢holesterol / Cholesterol 10 mg 3%
TREE NUTS. Sodium / Sodium 35 mg 1%
R . . Carbohydrate / Glucides 25 g 8%
ALLER_GENE_S: C_e p,rodwt est fabriqué dans une Fibre / Fibres 1 g 4%
installation qui traite également les produits LAITIERS, 3 S o7
LE SOJA, LE BLE, LES AMANDES et LES NOIX. Lgars [ sucres 2= 9
Protein / Protéines 3 g
KOSHER STATUS: Not Kosher Certified Vitamin A/ Vitamine A 29
STATUT CASHER: Non Certifié Casher Vitamin C / Vitamine C 0%
Calcium / Calcium 8%
STORAGE AND SHELF LIFE: Up to 18 months when Iron/ Fer 2%

stored in a cool dry place in the original packaging and
at ambient temperatures not exceeding 85°F.

STOCKAGE ET DUREE DE CONSERVATION: Jusqu’a 18 mois lorsqu’il est conservé dans un endroit
frais et sec, dans son emballage d’origine et a une température ambiante ne dépassant pas 85 ° F.

COUNTRY OF ORIGIN: USA

PAYS D'ORIGINE: Etats-Unis
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